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Nyhetsbrev  17 April 
 
Solen skiner och jag tittar åter igen ut genom mitt fönster och ser personalen slita med täckningen 
av våra greener. För första gången detta år hör man traktorn samt våra golfbilar åka förbi i rasande 
fart, inte traktorn som skottar snö på parkeringen gudskelov, nu händer det saker här det vill jag 
lova. Under nästa vecka har Tommy Franzon lovat att ni skall få information om vad som händer 
med banan. 
 
Jag är nyss hemkommen från en 10-dagars vistelse i Abu Dhabi (Förenade Arab Emiraten) där vi 
hälsat på våra döttrar som bor där. Bäst att passa på innan sommaren kommer dit då kan man 
nämligen inte vara där på grund av värmen. Nu är det vår där och temperaturen låg på i snitt 34 
grader under dessa dagar. När vi åkte så var det ca 30 centimeter snö på banan och när vi kommer 
hem så var det totalt snöfritt på banan, vilken fart allt har tagit….. 
En liten tanke som slog mig var att det var första gången i mitt liv som jag var nöjd när semestern 
var slut… detta har aldrig hänt tror jag. På planet satt jag med ett stort leende hela vägen hem för 
att jag skulle få börja jobba igen ( eller var det whiskyn?) jag vill inte svära men jag trivs med jobbet 
så dj…. bra. 
Det är ni medlemmar och arbetskamrater som gör att det är så kul och inspirerande med detta, 
varje dag får jag höra något positivt från er och tillönskningar om att lycka till i nya jobbet. 
Det sjuder en positivism inom klubben som jag inte har känt på flera år, nu lyfter vi Aspeboda i år. 
 
Mitt arbete med våra samarbetspartner och sponsorer har gått över förväntan, trots finanskrisen 
dagar. Vi har fått flera nya sponsorer att haka på i denna positiva anda och det känns jättebra. 
Men samma sak gäller där vi måste ta hand om våra sponsorer på ett bra sätt för att de vill 
fortsätta att jobba med oss i framtiden. 
 
Medlemsvård är den röda tråden för min del, vi måste se till att ni medlemmar får en upplevelse 
när ni kommer till banan, vi måste börja nu! Annars är det för sent…. 
Vi skall mötas av ett leende på vår bana, glädjen skall lysa i våra ögon när vi får pegga upp på 
första tee. Vart vi än vänder oss skall detta genomsyra oss i reception, restaurangen våra golfvärdar 
m.m. Detta är absolut det bästa och billigaste sättet för oss att uppnå den Aspebodaanda som vi 
vill ha ” Ett stort leende kostar inget”. 
 
Min dörr kommer alltid att stå öppen för er medlemmar, jag vill höra era åsikter om hur vi sköter 
oss, har ni inga åsikter så kom in och hälsa på oss ändå så jag får lära känna er. 
 
Vi jobbar med vår nya hemsida som skall komma inom kort, den kommer att bli kanon! 
Ni får ha förståelse för att det inte händer så mycket med den gamla för ögonblicket, vi räknar 
med att nya hemsidan kommer att vara klar andra veckan i maj. Layouten på nya sidan blir snygg 
och den kommer att bli lätt för vår del att snabbt kunna få ut information till alla. 
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Ni kommer att märka en del förändringar på klubben när ni kommer ut hit, restaurangen kommer 
att utöka sitt område med ett nytt område för 9-hålsfika. En del förändringar inne i restaurangen 
kommer att ske, samt vår nya kock Anders som kommer att vara här. 
 
När kommer ranchen och banan att öppna är frågor som ni kommer att få svar på inom kort, det 
är fortfarande mycket blött på banan och ranchen. Vi kommer att utöka våran service när det 
gäller information om vad som händer nu när vi närmar oss säsongen. 
 
Jag vill passa på att påminna om vår städdag lördagen den 2 maj kl 09.00. 
 
Mina nyhetsbrev brukar jag avsluta med ett ordspråk, så även denna gång. 

” Att lära utan att göra, är som att älska utan att röra” 
 
Nu ser vi fram emot lite värme så att gräset börjar gro, så vi får klappa till den lille vite saken… 
 
 
Trevlig helg ! 
 
 
Thomas Nilsson 
Klubbchef 
 


